
ODA E AVOKATËVE TË KOSOVËS
ADVOKATSKA KOMORA KOSOVA

KOSOVA BAR ASSOCIATION

LISTA E ANGAZHIMEVE TË AVOKATËVE SIPAS DETYRËS ZYRTARE PËR
PERIUDHËN 06.01.2025 - 12.01.2025

Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Ferizaj 06/01/2025 Qendresa Lajçi -
Bajraktari

TH 1

Ferizaj 06/01/2025 Samir Rekaj Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 07/01/2025 Xhavit Topalli Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 07/01/2025 Xhemajl Ahmeti Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 08/01/2025 Zejnije Bega TH 1

Ferizaj 08/01/2025 Zejnepe Zenuni Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 08/01/2025 Vllaznim Aliaj TH 1

Ferizaj 08/01/2025 Zekrija Gashi TH 1

Ferizaj 08/01/2025 Urim Bajraktari TH 1

Ferizaj 09/01/2025 Vildane Hamiti TH 1

Ferizaj 09/01/2025 Visar Musa TH 1

Ferizaj 10/01/2025 Vehbi Kashtanjeva Gjykatë Madhor I ri 1

Ferizaj 10/01/2025 Abdurrahim Islami Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 10/01/2025 Adem Aliu Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 10/01/2025 Agim Rexhaj Polici Madhor I ri 1

Ferizaj Total 15

Kaçanik 09/01/2025 Mimoza Kuka - Bushi TH 1

Kaçanik 09/01/2025 Ngadhnjim Rudi Polici Madhor I ri 1

Kaçanik 09/01/2025 Qamush Brava Polici Madhor I ri 1

Kaçanik Total 3

Shtime 06/01/2025 Faton Neziraj Polici Madhor I ri 1

Shtime Total 1

Deqan 06/01/2025 Merita Binakaj Gjykatë Madhor I ri 1

Deqan 08/01/2025 Sokol Mushkolaj Gjykatë Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Deqan 08/01/2025 Safete Tolaj Polici Madhor I ri 1

Deqan 10/01/2025 Daut Cacaj Polici Madhor I ri 1

Deqan 10/01/2025 Nexhat Musaj Polici Madhor I ri 1

Deqan Total 5

Gjakovë 06/01/2025 Diana Sina Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 06/01/2025 Drinor Koci TH 1

Gjakovë 06/01/2025 Feride Xani Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 08/01/2025 Edona Sina Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 08/01/2025 Egzon Doli Gjykatë Madhor I ri 1

Gjakovë 08/01/2025 Gasper Komani Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 08/01/2025 Genc Juniku Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 08/01/2025 Korab Bokshi Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 08/01/2025 Prek Kola Gjykatë Madhor I ri 1

Gjakovë 10/01/2025 Ergjyment Barbullushi Gjykatë Madhor I ri 1

Gjakovë 10/01/2025 Fehmije Zhubi Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 10/01/2025 Ilir Rogova TH 1

Gjakovë 10/01/2025 Masar Vula TH 1

Gjakovë 10/01/2025 Meshari Selimaj TH 1

Gjakovë 10/01/2025 Nazmi Berisha Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 10/01/2025 Prenk Pepaj Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 10/01/2025 Qemajl Juniku Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 10/01/2025 Rexhep Gjikolli Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 10/01/2025 Shpresa Bakija Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 10/01/2025 Xhavit Osmani Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 11/01/2025 Visar Perlaska Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 11/01/2025 Yll Xhiha Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 11/01/2025 Xhevdet Kendusi Polici Madhor I ri 1

Gjakovë Total 23

Rahovec 06/01/2025 Adhurim Bugari Polici Madhor I ri 1

Rahovec Total 1

Gjilan 06/01/2025 Ilir Rashiti TH 1

Gjilan 06/01/2025 Ymer Huruglica TH 1

Gjilan 06/01/2025 Abdylaziz Sadiku Polici Madhor I ri 1

Gjilan 06/01/2025 Amir Zymberi TH 1

Gjilan 06/01/2025 Arbëra Shala Polici Madhor I ri 1

Gjilan 06/01/2025 Avni Hajrullahu Polici Madhor I ri 1

Gjilan 06/01/2025 Ardit Latifi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 06/01/2025 Aziz Shaqiri Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Gjilan 06/01/2025 Bardhosh Dalipi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 07/01/2025 Avdulla Gashi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 07/01/2025 Bukurije Mehmeti Polici Madhor I ri 1

Gjilan 08/01/2025 Amir Rudaku Polici Madhor I ri 1

Gjilan 08/01/2025 Arbër Halili Polici Madhor I ri 1

Gjilan 08/01/2025 Arsim Vranovci TH 1

Gjilan 08/01/2025 Arton Haziri Polici Madhor I ri 1

Gjilan 08/01/2025 Avdullah Ismajli TH 1

Gjilan 08/01/2025 Begzad Hajrullahu Gjykatë Madhor I ri 1

Gjilan 08/01/2025 Besnik Morina TH 1

Gjilan 08/01/2025 Djellza Memeti Polici Madhor I ri 1

Gjilan 08/01/2025 Elbasan Alidema Polici Madhor I ri 1

Gjilan 08/01/2025 Shemsedin Piraj Gjykatë Madhor I ri 1

Gjilan 09/01/2025 Elmi Qerimi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 10/01/2025 Egzon Halimi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 10/01/2025 Hajredin Leka Polici Madhor I ri 1

Gjilan 10/01/2025 Hasan Sadiku Polici Madhor I ri 1

Gjilan Total 25

Viti 09/01/2025 Limon Emini Gjykatë Madhor I ri 1

Viti 09/01/2025 Sherif Sherifi Polici Madhor I ri 1

Viti Total 2

Mitrovicë 06/01/2025 Zehra Vërbovci Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 07/01/2025 Rexhep Kaçaniku Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 08/01/2025 Agim Lushta Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 08/01/2025 Avdi Ademi Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 08/01/2025 Bedri Miftari Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 08/01/2025 Bashkim Mehana Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 08/01/2025 Diar Jusufi Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 09/01/2025 Avdi Dinaj Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 09/01/2025 Faik Jashari Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 10/01/2025 Drita Shabanhagjaj TH 1

Mitrovicë 10/01/2025 Emine Kaçiku Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 10/01/2025 Faruk Korenica Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 10/01/2025 Bajram Halimi Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë
Total

13

Skenderaj 08/01/2025 Qendrim Rama TH 1

Skenderaj 08/01/2025 Adrian Gjoshi TH 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Skenderaj 08/01/2025 Belkise Berisha -

Xhemajli
Gjykatë Madhor I ri 1

Skenderaj 08/01/2025 Ilir Çitaku Polici Madhor I ri 1

Skenderaj 09/01/2025 Imer Ahmetaj Polici Madhor I ri 1

Skenderaj 09/01/2025 Musa Hisenaj Polici Madhor I ri 1

Skenderaj 11/01/2025 Petrit Hajraj Polici Madhor I ri 1

Skenderaj
Total

7

Vushtrri 08/01/2025 Ruzhdi Maloku Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 08/01/2025 Vahide Badivuku Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 08/01/2025 Valdet Kadriu Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 08/01/2025 Veton Uka Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 08/01/2025 Drilon Imeri Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 08/01/2025 Fatmire Braha Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 10/01/2025 Kada Bunjaku -
Perçuku

Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 11/01/2025 Beqir Halili Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 11/01/2025 Ekrem Salihu TH 1

Vushtrri 11/01/2025 Elvira Kajtazi-Prishtina TH 1

Vushtrri 11/01/2025 Leart Muli Polici Madhor I ri 1

Vushtrri Total 11

Pejë 06/01/2025 Blerim Ademaj Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 06/01/2025 Edona Sahatçiu - Gora Polici Madhor I ri 1

Pejë 06/01/2025 Sadullah Zeqiri TH 1

Pejë 06/01/2025 Bajram Zekaj TH 1

Pejë 06/01/2025 Flamur Kelmendi Polici Madhor I ri 1

Pejë 06/01/2025 Gani Shala Polici Madhor I ri 1

Pejë 06/01/2025 Gazmend Osaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 06/01/2025 Gramos Zekaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 06/01/2025 Haki Mavraj Polici Madhor I ri 1

Pejë 08/01/2025 Gani Kelmendi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 08/01/2025 Gëzim Baloku Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 08/01/2025 Gjevgjet Mehmetaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 08/01/2025 Granit Cenaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 08/01/2025 Granit Kelmendi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 09/01/2025 Gëzim Kollçaku Polici Madhor I ri 1

Pejë 09/01/2025 Hamijeta Myftari Polici Madhor I ri 1

Pejë 09/01/2025 Isa Kelmendi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 09/01/2025 Labinot Gashi Prokurori Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Pejë 09/01/2025 Leutrim Shala Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 09/01/2025 Liridon Tafa Polici Madhor I ri 1

Pejë 09/01/2025 Menduh Mulhaxha Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 09/01/2025 Milot Blakaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 09/01/2025 Milot Neziraj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 09/01/2025 Muhamet Ibraj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 09/01/2025 Muharrem Shala Polici Madhor I ri 1

Pejë 09/01/2025 Murat Krasniqi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 10/01/2025 Genc Lajçi TH 1

Pejë 10/01/2025 Kadri Prekaj Prokurori I Mitur I ri 1

Pejë 10/01/2025 Musa Haxhiu Polici Madhor I ri 1

Pejë 10/01/2025 Nazmi Iberdemaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 10/01/2025 Osman Lajqi Polici Madhor I ri 1

Pejë 11/01/2025 Rrustem Lajqi Polici Madhor I ri 1

Pejë Total 32

Klinë 06/01/2025 Marjan Nrecaj Gjykatë Madhor I ri 1

Klinë 08/01/2025 Arta Dedaj TH 1

Klinë 08/01/2025 Fisnik Mërlaku TH 1

Klinë 08/01/2025 Gani Morina Gjykatë Madhor I ri 1

Klinë 10/01/2025 Kaltrina Shala Polici Madhor I ri 1

Klinë Total 5

Drenas 08/01/2025 Rrahim Hajdari Polici Madhor I ri 1

Drenas 08/01/2025 Halim Kuliqi Polici Madhor I ri 1

Drenas 08/01/2025 Ibrahim Berisha Polici Madhor I ri 1

Drenas Total 3

Fushë Kosovë 11/01/2025 Fatlume Korça -
Sekiraqa

Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 11/01/2025 Lavdërim Bullatovci Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë
Total

2

Lipjan 06/01/2025 Valon Sadiku TH 1

Lipjan 06/01/2025 Afrim Tasholli TH 1

Lipjan 06/01/2025 Durim Llugiqi Polici Madhor I ri 1

Lipjan Total 3

Prishtinë 06/01/2025 Fis Alishani Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 06/01/2025 Emin Zariqi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 06/01/2025 Emine Bajrami -
Statovci

Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 06/01/2025 Faik Hoxha TH 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prishtinë 06/01/2025 Fëllenza Limani TH 1

Prishtinë 06/01/2025 Fis Murati TH 1

Prishtinë 06/01/2025 Fitim Limani Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 06/01/2025 Fjollë Ibrahimi TH 1

Prishtinë 06/01/2025 Genc Humolli TH 1

Prishtinë 06/01/2025 Gent Matoshi TH 1

Prishtinë 06/01/2025 Gent Spahija TH 1

Prishtinë 06/01/2025 Jetullah Aliu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 08/01/2025 Isuf Makolli Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 08/01/2025 Liridon Kutllovci Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 08/01/2025 Fisnik Sogojeva TH 1

Prishtinë 08/01/2025 Fllanza Kadiu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 08/01/2025 Florije Manaj - Zogaj Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 08/01/2025 Flamur Bllacaku TH 1

Prishtinë 08/01/2025 Flutra Halili Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 08/01/2025 Fluturë Avdiu Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 08/01/2025 Gani Zabeli Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 09/01/2025 Drita Hoxha Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 09/01/2025 Fitim Gashi TH 1

Prishtinë 09/01/2025 Fortesa Mehmeti - Syla Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 09/01/2025 Gani Hoxha Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 09/01/2025 Gjejlan Pasoma TH 1

Prishtinë 09/01/2025 Granit Curri TH 1

Prishtinë 09/01/2025 Granit Hadergjonaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 09/01/2025 Haki Gecaj Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 09/01/2025 Halil Palaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 09/01/2025 Hyrije Haxhiu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 09/01/2025 Ilir Bekteshi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 10/01/2025 Florije Mehmeti Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 10/01/2025 Flutra Hoxha Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 10/01/2025 Flutura Selimi TH 1

Prishtinë 10/01/2025 Gabriella Thaqi -
Memaj

TH 1

Prishtinë 10/01/2025 Gani Mulliqi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 10/01/2025 Gazmend Lokaj Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 10/01/2025 Gëzim Hoti Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 10/01/2025 Hafir Bytyqi THeD 1

Prishtinë 10/01/2025 Hasan Hoti TH 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prishtinë 10/01/2025 Hasim Loshi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 10/01/2025 Heset Mazrekaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 10/01/2025 Hivzi Bajraktari TH 1

Prishtinë 10/01/2025 Ilire Aydogan TH 1

Prishtinë 10/01/2025 Imer Beka Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 10/01/2025 Hasan Shala TH 1

Prishtinë 10/01/2025 Hedije Ademi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 10/01/2025 Jeton Parduzi TH 1

Prishtinë 10/01/2025 Isak Hoxha Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 10/01/2025 Ilaz Rudaku TH 1

Prishtinë 10/01/2025 Jeton Hasani TH 1

Prishtinë 10/01/2025 Kadina Bogaj - Thaqi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 10/01/2025 Besim Abdullahu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 10/01/2025 Erina Berisha TH 1

Prishtinë 10/01/2025 Kadri Bicaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 10/01/2025 Kasem Murturi TH 1

Prishtinë 10/01/2025 Kolë Ramaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 10/01/2025 Labinot Murati Polici Madhor I ri 1

Prishtinë Total 59

Malishevë 11/01/2025 Egzonë Bytyqi Polici Madhor I ri 1

Malishevë
Total

1

Prizren 06/01/2025 Lah Morina Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 06/01/2025 Leonita Qevani Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 07/01/2025 Leutrim Makshana Polici Madhor I ri 1

Prizren 07/01/2025 Metush Biraj Polici Madhor I ri 1

Prizren 07/01/2025 Naim Cahanaj Polici Madhor I ri 1

Prizren 07/01/2025 Labinot Berisha Polici Madhor I ri 1

Prizren 08/01/2025 Leonora Bytyqi -
Krasniqi

Polici Madhor I ri 1

Prizren 08/01/2025 Muhamet Shalaj Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 08/01/2025 Naim Kurtishi Polici Madhor I ri 1

Prizren 08/01/2025 Myfera Hoxha Polici Madhor I ri 1

Prizren 08/01/2025 Miftar Qelaj Polici Madhor I ri 1

Prizren 08/01/2025 Osman Zajmi Polici Madhor I ri 1

Prizren 08/01/2025 Rinard Pulaj Polici Madhor I ri 1

Prizren 09/01/2025 Myrvete Qollaku Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 09/01/2025 Nexhat Elshani TH 1

Prizren 09/01/2025 Rexhep Kabashi Polici Madhor I ri 1
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Prizren 09/01/2025 Skender Morina Polici Madhor I ri 1

Prizren 09/01/2025 Valbonë Morina Polici Madhor I ri 1

Prizren 09/01/2025 Valdet Hoxha Polici Madhor I ri 1

Prizren 09/01/2025 Valon Kabashi Polici Madhor I ri 1

Prizren 10/01/2025 Qëndresa Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Prizren 10/01/2025 Rinor Bilurdagu Polici Madhor I ri 1

Prizren 10/01/2025 Sahare Muçaj -
Nevzati

Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 10/01/2025 Sefer Morina Polici Madhor I ri 1

Prizren 10/01/2025 Sylë Hoxha Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 10/01/2025 Shaban Berisha Prokurori Madhor I ri 1

Prizren Total 26

Therandë 07/01/2025 Liridon Bullakaj Polici Madhor I ri 1

Therandë 08/01/2025 Murtez Jahaj Polici Madhor I ri 1

Therandë 08/01/2025 Nuredin Abazi Polici Madhor I ri 1

Therandë 09/01/2025 Natal Bullakaj Polici Madhor I ri 1

Therandë 10/01/2025 Nadire Hoxha Polici Madhor I ri 1

Therandë
Total

5

Podujevë 06/01/2025 Xhevat Rama TH 1

Podujevë 06/01/2025 Adelina Imeri - Hasani Polici Madhor I ri 1

Podujevë 06/01/2025 Adnan Sadiku Polici Madhor I ri 1

Podujevë 06/01/2025 Antoneta Ejupi Polici Madhor I ri 1

Podujevë 06/01/2025 Bahrije Shatrolli -
Mehmeti

Polici Madhor I ri 1

Podujevë 06/01/2025 Behxhet Muçiqi Polici Madhor I ri 1

Podujevë 06/01/2025 Eranda Mahmuti Polici Madhor I ri 1

Podujevë 06/01/2025 Fevzi Podvorica Polici Madhor I ri 1

Podujevë 07/01/2025 Bekim Sfishta TH 1

Podujevë 07/01/2025 Fatmir Aliu TH 1

Podujevë 08/01/2025 Fitim Bunjaku Polici Madhor I ri 1

Podujevë 11/01/2025 Fitore Mahmuti Polici Madhor I ri 1

Podujevë
Total

12

Graçanicë 10/01/2025 Milka Milosavljevic Polici Madhor I ri 1

Graçanicë
Total

1

Istog 06/01/2025 Zymber Gecaj Polici Madhor I ri 1

Istog 06/01/2025 Shaban Jahaj Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Istog 06/01/2025 Valon Demiraj Polici Madhor I ri 1

Istog Total 3

Kamenicë 09/01/2025 Enver Ajvazi Gjykatë Madhor I ri 1

Kamenicë
Total

1

Grand Total 259


